
UCHWAŁA NR XIII/202/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy Ulica Bażantów dla nowej ulicy biegnącej od ulicy Polskiego Czerwonego 
Krzyża w kierunku północnym w Mysłowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę ulica Bażantów dla nowej ulicy biegnącej od ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża 
w kierunku północnym w Mysłowicach.

§ 2. Usytuowanie ulicy o której mowa w § 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

dr hab. Tomasz Papaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 7642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/202/19

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7642


		2019-11-13T09:15:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




